



Governo do Estado de Mato Grosso  
SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão

18/03/2022

LOTE	ITEM	Descrição	MUNICÍPIOS	TIPO	ORÇAMENTO		ORÇAMENTO		ORÇAMENTO	PREÇO MÉDIO	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL POR ITEM
					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL				
					MN							
					Empresa:	F. C. GOMES SANTOS LIMA (Atacadão Climatização), CNPJ: 36.771.884/0001-25			G. V. DE ABREU SILVA EIRELI CNPJ CNPJ N° 25.191.599/0001-19			
										R\$ Mês		
1	1	Manutenção Preventiva e corretiva de condicionador de ar central, tipo SPLITÃO 20TR, Marca: HITACHI, incluindo fornecimento de peças, materiais e ferramentas necessários à execução dos serviços, exceto compressor.	CUJABÁ/MT	72	R\$	2.880,00	R\$ 207.360,00	R\$ 2.900,00	R\$ 208.800,00	R\$	2.893,33	R\$ 208.320,00
1	2	Manutenção Preventiva e corretiva de condicionador de ar central, tipo SPLITÃO 40TR, Marca: HITACHI, incluindo fornecimento de peças, materiais e ferramentas necessários à execução dos serviços, exceto compressor.	CUJABÁ/MT	72	R\$	2.880,00	R\$ 207.360,00	R\$ 3.200,00	R\$ 230.400,00	R\$	2.893,33	R\$ 215.520,00
2	1	Manutenção Preventiva e corretiva de condicionador de ar central, tipo SPLITÃO 20TR, Marca: HITACHI, incluindo fornecimento de peças, materiais e ferramentas necessários à execução dos serviços, exceto compressor.	VARZEA GRANDE/MT	24	R\$	2.880,00	R\$ 69.120,00	R\$ 2.900,00	R\$ 69.600,00	R\$	2.893,33	R\$ 69.440,00
2	2	Manutenção Preventiva e corretiva de condicionador de ar central, tipo SPLITÃO 40TR, Marca: HITACHI, incluindo fornecimento de peças, materiais e ferramentas necessários à execução dos serviços, exceto compressor.	VARZEA GRANDE/MT	24	R\$	2.880,00	R\$ 69.120,00	R\$ 3.200,00	R\$ 76.800,00	R\$	2.893,33	R\$ 71.840,00
3	1	Manutenção Preventiva e corretiva de condicionador de ar central, tipo SPLITÃO 40TR, Marca: HITACHI, incluindo fornecimento de peças, materiais e ferramentas necessários à execução dos serviços, exceto compressor.	RONDONÓPOLIS/MT	48	R\$	2.880,00	R\$ 138.240,00	R\$ 3.200,00	R\$ 153.600,00	R\$	2.983,33	R\$ 143.680,00
4	1	Manutenção Preventiva e corretiva de condicionador de ar central, tipo SPLITÃO 20TR, Marca: HITACHI, incluindo fornecimento de peças, materiais e ferramentas necessários à execução dos serviços, exceto compressor.	CÁCERES/MT	48	R\$	2.880,00	R\$ 138.240,00	R\$ 2.900,00	R\$ 139.200,00	R\$	2.893,33	R\$ 138.880,00
5	1	Manutenção Preventiva e corretiva de condicionador de ar central, tipo SPLITÃO 40TR, Marca: HITACHI, incluindo fornecimento de peças, materiais e ferramentas necessários à execução dos serviços, exceto compressor.	SINOP/MT	48	R\$	2.880,00	R\$ 138.240,00	R\$ 3.200,00	R\$ 153.600,00	R\$	2.983,33	R\$ 143.680,00
6	1	Manutenção Preventiva e corretiva de condicionador de ar central, tipo SPLITÃO 20TR, Marca: HITACHI, incluindo fornecimento de peças, materiais e ferramentas necessários à execução dos serviços, exceto compressor.	BARRA DO GARÇAS/MT	48	R\$	2.880,00	R\$ 138.240,00	R\$ 2.900,00	R\$ 139.200,00	R\$	2.893,33	R\$ 138.880,00
					TOTAL	R\$ 1.105.920,00	R\$ 1.171.200,00	R\$ 1.113.600,00	R\$ 1.130.240,00	R\$	1.130.240,00	R\$ 1.130.240,00

Elaborado por: EMERSON ROCHA DE GÓES

Emerson Rocha de Góes  
Assessor Jurídico  
Matrônia: 307632  
SEPLAG-MT

JOSUAINY  
SEPLAG  
402  
5